
9 mot 9 (13 till 14 år) 
Spelformen omfattar fyra klasser 

 

 
 

Riktlinjer vid val av klass: 
 
Vi har ambitionen att under säsongen erbjuda tre lokala och en regional serie.  
Regional serie (beroende på antal anmälda lag) med företrädelsevis 14 åringar sker tillsammans med 
Södermanland och Örebro.  
Är ni företrädesvis 13 åriga spelare i laget och spelar första gången i 9m9 välj grön alt. blå klass.  
Spelar ni sista året på 9m9 och är företrädesvis 14 år i laget, välj röd eller regional.  

Viktigt att tänka på, för spelarens utbildning, är att undvika permanenta nivåindelningar om ni 
anmäler fler lag i olika klasser. 

 
Vi delar upp säsongen i vår och höst, vilket gör, att möjligheten att byta klass finns innan lottning 
för hösten (normalt sker detta veckan efter midsommar). Gäller dock inte i regional.  

 
Dispenser: Inom varje klass så tillåts två generella ett års överåriga på planen samtidigt. 
Övriga dispenser måste sökas och beviljas av VFF. 
Dispens i grön gäller 14 åringar  
Dispenser i blå, röd och svart gäller 15 åringar  

 
Säsong: (start och slut veckor varierar, beroende på klass och antal lag i klassen) 
Vår: vecka 17 till vecka 25 (vecka 26 kan användas vid behov). 
Höst: vecka 32 till vecka 40. 
Antal matcher/omgångar vår och höst, 7 till 9 (beroende på klass och antal lag). 

 
Match: Hemmalaget ansvarar för planbokning, inbjudan till motståndare (dialog om 
matchtid/dag), domartillsättning, möjligheten till omklädningsrum, etc. 
Speltiden är 3 x 25 min 
Bollstorlek i klass Grön och Blå storlek 4 samt 9m9 mål (alt. 7mot7 mål (grön)). 
Bollstorlek i klass Röd och Regional storlek 5 samt 9m9 mål.  
 
OBS! Under säsongen i spelformen gäller 9mot9 mål. Vid användning av 11m11 
mål i klasserna röd och svart krävs dispens som måste beviljas av VFF.  

 
Domare: Hemmalaget ansvarar för att domare tillsätts. 
Domaren bör vara utbildad för spelformen 9 mot 9. 
Domarrapporterna görs elektroniskt i Fogis. 

 Övriga föreskrifter 9mot9 följ länkarna för information; 

9mot9-20.pdf (svenskfotboll.se) 

spelregler-barn-och-ungdomsfotboll.pdf (svenskfotboll.se) 

Föreskrifter som inte tas upp här, hänvisas till Tävlingsbestämmelser (TB) och 
Representationsbestämmelser (RB) för Västmanland. 

Grön 13 år 

9m9 alt 7m7mål 

Röd 13 - 14 år 
 

9m9 mål 

Regional 14 år 
 

9m9 mål 

Blå 13–14 år 

       9m9 mål 


